В приказ

с «____»____________ 20___г.

Ректор академии

«____»____________ 20___г.

 ________________________

Ректору

Учреждения образования

«Витебская ордена «знак Почета»

государственная академия

ветеринарной медицины»

Горловой О.С.

(должность, подразделение, Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас установить доплату в размере ___% ставки с «___» ___ 20__г.

(за совмещение должности, за выполнение обязанностей временно

отсутствующего работника, за расширение зоны обслуживания, за увеличенный

объем работы)

____________________________________________________________________
(указать должность и подразделение)

____________________________________________________________________

«_____»______________ 20_____г. _______________________
(подпись)

Согласовано:

Проректор ______________________________________________________________________

Начальник отдела кадров__________________________________________________________

Заведующий кафедрой____________________________________________________________

Руководитель подразделения, отдела, службы ________________________________________

Установлен оклад________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Начальник ПЭО _________________________________________________________________

Инженер по охране труда _________________________________________________________